
　

　

　
　

公益財団法人　京都市景観・まちづくりセンター

　

平成２６年度

収支予算書



（単位：千円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息振替額 1,138 1,138 0
          特定資産運用益
            事業積立資産利息収入 2 2 0
            減価償却引当資産利息収入 1 1 0
          特定資産運用益計 3 3 0
          受取会費
            賛助会員受取会費 3,000 3,000 0
          事業収益
            受取協賛金等 700 0 700
            冊子等販売収益 150 150 0
            受取講師料・原稿料等 100 100 0
            受取その他委託料 50 50 0
            受取地方公共団体手数料 45,360 45,000 360
            京町家カルテ作成手数料 2,100 1,575 525
          事業収益計 48,460 46,875 1,585
          受取補助金等
            受取国庫補助金 0 1,660 △ 1,660
            受取地方公共団体補助金 49,126 51,608 △ 2,482
            受取民間助成金 0 434 △ 434
          受取補助金等計 49,126 53,702 △ 4,576
          受取寄付金
            受取寄付金振替額 15,510 4,350 11,160
          雑収益
            受取利息 2 2 0
            雑収益 100 100 0
          雑収益計 102 102 0
        経常収益計 117,339 109,170 8,169
     (2)経常費用
          事業費
            役員報酬 7,823 6,598 1,225
            給料手当 36,036 36,556 △ 520
            臨時雇賃金 274 324 △ 50
            研修費 20 50 △ 30
            福利厚生費 9,830 9,841 △ 11
            旅費交通費 819 720 99
            通信運搬費 1,885 1,747 138
            減価償却費 91 75 16
            消耗什器備品費 100 100 0
            消耗品費 2,832 2,770 62
            修繕費 1,000 100 900
            印刷製本費 1,270 1,473 △ 203
            光熱水料費 2,387 2,345 42
            賃借料 575 380 195
            保険料 53 43 10
            諸謝金 5,925 7,273 △ 1,348
            租税公課 1,282 1,082 200
            支払分担金 173 0 173
            支払助成金 15,800 7,369 8,431
            委託費 13,274 13,570 △ 296
            会議費 55 40 15
            図書購入費 450 450 0
　　　　　　手数料 0 10 △ 10
            雑費 622 477 145
          事業費計 102,576 93,393 9,183
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          管理費
            役員報酬 1,955 2,827 △ 872
            給料手当 6,359 6,451 △ 92
            臨時雇賃金 30 36 △ 6
            福利厚生費 2,457 1,777 680
            研修費 20 20 0
            会議費 10 0 10
            交際費 10 20 △ 10
            旅費交通費 50 50 0
            通信運搬費 192 240 △ 48
            消耗什器備品費 0 0 0
            消耗品費 340 290 50
            印刷製本費 100 0 100
            光熱水料費 421 155 266
            賃借料 0 0 0
            諸謝金 1,400 0 1,400
            租税公課 120 1,500 △ 1,380
            支払負担金 652 216 436
            委託費 1,820 4,278 △ 2,458
            広告宣伝費 2,200 0 2,200
            雑費 115 112 3
          管理費計 18,251 17,972 279
        経常費用計 120,827 111,365 9,462
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,488 △ 2,195 △ 1,293
          当期経常増減額 △ 3,488 △ 2,195 △ 1,293
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 3,488 △ 2,195 △ 1,293
          当期一般正味財産増減額 △ 3,488 △ 2,195 △ 1,293
          一般正味財産期首残高 46,932 46,932 0
          一般正味財産期末残高 0
Ⅱ  指定正味財産増減の部
        基本財産運用益
          基本財産受取利息 1,138 2,240 △ 1,102
        特定資産運用益
          投資有価証券受取利息 1,327 0 1,327
        受取寄付金
          受取寄付金 1,000 1,000 0
          募金収益 2,000 2,000 0
        受取寄付金計 3,000 3,000 0
        特定資産評価損
          特定資産評価損 0 0 0
        一般正味財産への振替額
          一般正味財産への振替額 △ 16,648 △ 5,488 △ 11,160
          当期指定正味財産増減額 △ 11,183 △ 248 △ 10,935
          指定正味財産期首残高 142,232 142,232 0
          指定正味財産期末残高 0
Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0



（単位：千円）

景観まちづくり事業 京町家等保全再生事業 共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

   1. 経常増減の部

     (1)経常収益

          基本財産運用益

            基本財産受取利息振替額 0 0 0 0 1,138 1,138

          特定資産運用益

            事業積立資産利息収入 0 0 0 0 2 2

            減価償却引当資産利息収入 0 0 0 0 1 1

          特定資産運用益計 0 0 0 0 3 3

          受取会費

            賛助会員受取会費 3,000 0 0 3,000 0 3,000

          事業収益

            受取協賛金等 700 0 0 700 0 700

            冊子等販売収益 150 0 0 150 0 150

            受取講師料・原稿料等 100 0 0 100 0 100

            受取その他委託料 50 0 0 50 0 50

            受取地方公共団体手数料 45,360 0 0 45,360 0 45,360

            京町家カルテ作成手数料 2,100 0 0 2,100 0 2,100

          事業収益計 48,460 0 0 48,460 0 48,460

          受取補助金等

            受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0

            受取地方公共団体補助金 27,020 7,369 0 34,389 14,737 49,126

            受取民間助成金 0 0 0 0 0 0

          受取補助金等計 27,020 7,369 0 34,389 14,737 49,126

          受取寄付金

            受取寄付金振替額 0 15,510 0 15,510 0 15,510

          雑収益

            受取利息 0 1 0 1 1 2

            雑収益 0 0 0 0 100 100

          雑収益計 0 1 0 1 101 102

        経常収益計 78,480 22,880 0 101,360 15,979 117,339

     (2)経常費用

          事業費

            役員報酬 6,356 1,467 0 7,823 0 7,823

            給料手当 31,796 4,240 0 36,036 0 36,036

            臨時雇賃金 213 61 0 274 0 274

            研修費 20 0 0 20 0 20

            福利厚生費 8,601 1,229 0 9,830 0 9,830

            旅費交通費 819 0 0 819 0 819

            通信運搬費 1,885 0 0 1,885 0 1,885

            減価償却費 91 0 0 91 0 91

            消耗什器備品費 100 0 0 100 0 100

            消耗品費 2,832 0 0 2,832 0 2,832

            修繕費 1,000 0 0 1,000 0 1,000

            印刷製本費 1,270 0 0 1,270 0 1,270

            光熱水料費 1,966 421 0 2,387 0 2,387

            賃借料 575 0 0 575 0 575

            保険料 53 0 0 53 0 53

            諸謝金 5,925 0 0 5,925 0 5,925

            租税公課 1,282 0 0 1,282 0 1,282

            支払分担金 173 0 0 173 0 173

            支払助成金 300 15,500 0 15,800 0 15,800

            委託費 13,274 0 0 13,274 0 13,274

            会議費 55 0 0 55 0 55

            図書購入費 450 0 0 450 0 450

            雑費 612 10 0 622 0 622

          事業費計 79,648 22,928 0 102,576 0 102,576

          管理費

            役員報酬 0 0 0 0 1,955 1,955

            給料手当 0 0 0 0 6,359 6,359

            臨時雇賃金 0 0 0 0 30 30

            福利厚生費 0 0 0 0 2,457 2,457

            研修費 0 0 0 0 20 20

            会議費 0 0 0 0 10 10

            交際費 0 0 0 0 10 10

            旅費交通費 0 0 0 0 50 50

            通信運搬費 0 0 0 0 192 192

            消耗品費 0 0 0 0 340 340

            印刷製本費 0 0 0 0 100 100

            光熱水料費 0 0 0 0 421 421

            賃借料 0 0 0 0 0 0

            諸謝金 0 0 0 0 1,400 1,400

            租税公課 0 0 0 0 120 120

            支払負担金 0 0 0 0 652 652

            委託費 0 0 0 0 1,820 1,820

            広告宣伝費 0 0 0 0 2,200 2,200

            雑費 0 0 0 0 115 115

          管理費計 0 0 0 0 18,251 18,251

        経常費用計 79,648 22,928 0 102,576 18,251 120,827

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,168 △ 48 0 △ 1,216 △ 2,272 △ 3,488

          当期経常増減額 △ 1,168 △ 48 0 △ 1,216 △ 2,272 △ 3,488
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   2. 経常外増減の部

     (1)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0

     (2)経常外費用

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,168 △ 48 0 △ 1,216 △ 2,272 △ 3,488

          当期一般正味財産増減額 △ 1,168 △ 48 0 △ 1,216 △ 2,272 △ 3,488

          一般正味財産期首残高 46,932

          一般正味財産期末残高

Ⅱ  指定正味財産増減の部

        基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0 0 1,138 1,138

        特定資産運用益

          投資有価証券受取利息 0 1,327 0 1,327 0 1,327

        受取寄付金

          受取寄付金 0 1,000 0 1,000 0 1,000

          募金収益 0 2,000 0 2,000 0 2,000

        受取寄付金計 0 3,000 0 3,000 0 3,000

        特定資産評価損 0

          特定資産評価損 0 0 0 0 0 0

        一般正味財産への振替額

          一般正味財産への振替額 0 △ 15,510 0 △ 15,510 △ 1,138 △ 16,648

          当期指定正味財産増減額 0 △ 11,183 0 △ 11,183 0 △ 11,183

          指定正味財産期首残高 0 0 0 142,232

          指定正味財産期末残高

Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0



　

　

　
　

　

　　　　　平成26年度中に設備投資予定はありません。

　　　１ 資金調達の見込みについて

　　　　　平成26年度中に資金調達予定はありません。

　　　２ 設備投資見込みについて

資金調達及び設備投資の見込みについて

（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）
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